
vercorin
SI PROCHE. SI NATURE.

A

BUS NAVETTE GRATUIT
Télécabine — Lavioz — Les Liches

Horaire basse saison (lundi — vendredi)
08:50
09:35
10:05
10:35
11:20
12:05
12:50
14:50
15:20
16:05
16:35

Télécabine
Télécabine
Télécabine
Télécabine
Télécabine
Télécabine
Télécabine
Télécabine
Télécabine
Télécabine
Télécabine

Lavioz

Lavioz

Lavioz

Lavioz

Lavioz

Lavioz
Les Liches
Lavioz
Lavioz
Les Liches
Lavioz
Les Liches
Lavioz
Les Liches
Lavioz
Les Liches

HAUTE SAISON BASSC SAISON

FévRieR 2025 MERS 2025

L1MNJJ{VSID L[tIJMJIVJSID
1 2 1 2

3451139 3456789

10117213141516 10111211141516

17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 24 25 26 27 28 29 30

Départ ici

AVRIl 2025

L Il j M j f y s J o
1 2 3 4 5 6

7 3 9 1Q 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21


