

BUS NAVETTE GRATUIT

Télécabine – Lavioz – Les Liches Horaire basse saison (lundi – vendredi)

08:50 Télécabine		Lavioz
09:35 Télécabine	Lavioz	Les Liches
10:05 Télécabine		Lavioz
10:35 Télécabine		Lavioz
11:20 Télécabine	Lavioz	Les Liches
12:05 Télécabine		Lavioz
12:50 Télécabine	Lavioz	Les Liches
14:50 Télécabine		Lavioz
15:20 Télécabine	Lavioz	Les Liches
16:05 Télécabine		Lavioz
16:35 Télécabine	Lavioz	Les Liches

HAUTE SAISON

BASSE SAISON



L	М	М	J	٧	S	D
		No.			1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28		

Mars 2025							
L	М	М	J	V	S	D	
		Thropia.	-1089		1	2	
3	4	5	6	7	8	9	
10	11	12	13	14	15	16	
17	18	19	20	21	22	23	
24	25	26	27	28	29	30	
31							



Départ ici

